

FORM - 3A
(See rule 7)

NOTICE OF NOMINATION

Election to the Puducherry Legislative Assembly from 30-Yanam Assembly Constituency
Notice is hereby given that the following nomination in respect of the above election have been received up to 3.00 p.m. today 15-03-2021

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
Serial number of nomination paper	Name of candidate	Name of father/ mother/ husband	Age of candidate	Address	Party affiliation	Particulars of castes or tribes for candidates belonging to scheduled caste or scheduled tribes	Electoral roll number of candidate	Names of proposers	Electoral roll number of proposers
1	Gollapalli Srinivas Ashok	Gollapalli Gangadhar Pratap (Late)	28 years	No.9-7-102 Bezawada Gardens Yanam	Independent	Nil	SI.No.848 of Part 12	Tirri Prasanna Kumar Nakkireddy J Prakash Pugaku Srinivasu Jagadann NSVPK Kiran Kumar Kavala Koteswara Rao Ganta Monoj Babu Pilli Naga Shankar Polisetty Ramesh Pilla Narayana Murthy Kamidi J Prakasham Kamisetty Sri Rama Murthy Naidu Ramisetty Naga Vara Prasad Ramisetty Anuradha Mudunuri Rama Krishna Raju Poduri Surya Narayana Raju Gali Satyanarayana Pennada Venkateswara Rao Mudunuri Surya Narayana Raju K V Satyanarayana Raju Melam Nukambaram Adimulam Srinivas	SI.No.244 of Part 11 SI.No.1240 of Part 16 SI.No.1076 of Part 7 SI.No.891 of Part 25 SI.No.769 of Part 8 SI.No.605 of Part 24 SI.No.1256 of Part 5 SI.No.636 of Part 8 SI.No.472 of Part 9 SI.No.634 of Part 25 SI.No.1019 of Part 16 SI.No.31 of Part 15 SI.No.32 of Part 15 SI.No.43 of Part 17 SI.No.654 of Part 18 SI.No.597 of Part 17 SI.No.1212 of Part 17 SI.No.793 of Part 20 SI.No.7 of Part 6 SI.No.236 of Part 28
2	Alluri Radhakrishnam Raju	A.Hanumantha Raju	58 years	No.1-13-002 Gopal Nagar Yanam	Independent	Nil	SI.No.15 of Part 6		
3	Sunkara Karthik	Sunkara Swamy Naidu	40 years	No.01-13-153D Gopal Nagar Yanam	Bahujan Samaj Party	Nil	SI.No.616 of Part 6	Adimulam Srinivas	SI.No.912 of Part 19

Place: Yanam
Date: 15-03-2021

(AMANSHARMA)
RETURNING OFFICER-XII
30-YAC :: YANAM

ఫారం - 3 వి

నామినేషన్ నోటిస్

(1961 ఎన్నికల నిర్వహణ నిబంధనావళిలోని 7వ నిబంధనము చూడుడు)

30 - యానాం నియోజకవర్గము నుండి పుదుచ్చేరి శాసనసభకు ఎన్నిక

వైన తెలిపిన నియోజక వర్గమునకు ఎన్నికకుగాను ఈ క్రిందనుదహరించిన నామినేషన్లు రోజు ది. 15-03-2021, వరకు 3.00 గంటల వరకు చేరినట్లు ఇందుమూలముగా తెలియజేయడమైనది.

నామినేషన్ పత్రము యొక్క క్రమసంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	రాజీ/అండ/దర్ల యొక్క పేరు	అభ్యర్థి వియస్సు	దియనామా	సంబంధిత పార్టీ పేరు	అభ్యర్థులు ఎడ్యూకేట్ కులములకు లేక ఎడ్యూకేట్ కులకు చెందినవో కులము లేక ఇగ వివరములు	ఓటర్ల జాబితాలో అభ్యర్థి సంఖ్య	ప్రతిపాదకుని పేరు	ఓటర్ల జాబితాలో ప్రతిపాదకుని సంఖ్య
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	గొల్లపల్లి కృష్ణాచారి అశోక్	గొల్లపల్లి గంగాధర్ ప్రొటెస్ట్ (లేటు)	28 సం.లు	డోరు నెం. 9-7-102 బ్రజవాడ గార్డెన్స్, యానాం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి	వర్తించదు	కమ సంఖ్య 848 అన్ పార్టు నెంబర్ 12	శ్రీధర్ ప్రసన్న కుమార్ నక్కెరెడ్డి జె ప్రకాష్ పుగాకు శ్రీనివాస్ జగదం ఎన్ ఎస్ వి పి కె కిరణ్ కుమార్ కవల కోటిశ్రీకారావు గంట మనోజ్ బాబు పిల్లి నాగ కింకర్ చొళిశెట్టి రమేష్ పిల్లీ నారాయణ మూర్తి కమిడి జె ప్రకాశం	కమ సంఖ్య 244 అన్ పార్టు నెంబర్ 11 కమ సంఖ్య 1240 అన్ పార్టు నెంబర్ 16 కమ సంఖ్య 1076 అన్ పార్టు నెంబర్ 07 కమ సంఖ్య .891 అన్ పార్టు నెంబర్ 25 కమ సంఖ్య 769 అన్ పార్టు నెంబర్ 08 కమ సంఖ్య .605 అన్ పార్టు నెంబర్ 24 కమ సంఖ్య 1256 అన్ పార్టు నెంబర్ 05 కమ సంఖ్య 636 అన్ పార్టు నెంబర్ 08 కమ సంఖ్య 472 అన్ పార్టు నెంబర్ 09 కమ సంఖ్య 634 అన్ పార్టు నెంబర్ 25

2	అల్లూరి రాధాకృష్ణం రాజు	అల్లూరి హనుమంత రాజు	58 సం.లు	జేరు నెం.1-13-002 గోపాల్ నగర్ , యానాం	స్వతంత్ర అభ్యర్థి	వర్గంబడు	నెంబర్ నెం 15 అవ పార్టు నెంబర్ 06	కామిశిన్లీ శ్రీ రామ మూర్తి నాయుడు రామిశిన్లీ నాగ వర ప్రసాద్ రామిశిన్లీ అనురాధ ముదునూరి రామకృష్ణ రాజు చోట్లూరి సూర్యనారాయణ రాజు గాలి సత్యనారాయణ పెన్నాడ వెంకటేశ్వరరావు ముదునూరి సూర్యనారాయణ రాజు కె వి సత్యనారాయణ రాజు మొల్లం నూకాంబరం	క్రమ సంఖ్య 1019 అవ పార్టు నెంబర్ 16 క్రమ సంఖ్య 31 అవ పార్టు నెంబర్ 15 క్రమ సంఖ్య 32 అవ పార్టు నెంబర్ 15 క్రమ సంఖ్య 43 అవ పార్టు నెంబర్ 17 క్రమ సంఖ్య 654 అవ పార్టు నెంబర్ 18 క్రమ సంఖ్య 597 అవ పార్టు నెంబర్ 17 క్రమ సంఖ్య 1212 అవ పార్టు నెంబర్ 17 క్రమ సంఖ్య 793 అవ పార్టు నెంబర్ 20 క్రమ సంఖ్య 07 అవ పార్టు నెంబర్ 06 క్రమ సంఖ్య 236 అవ పార్టు నెంబర్ 28
3	సుంకర కార్తీక్	సుంకర స్వామి నాయుడు	40 సం.లు	జేరు నెం.1-13-153 D గోపాల్ నగర్ , యానాం	బహుజన్ సమాజ్ పార్టీ	వర్గంబడు	క్రమ సంఖ్య 616 అవ పార్టు నెంబర్ 06	ఆదిమూలం శ్రీనివాస్	క్రమ సంఖ్య 912 అవ పార్టు నెంబర్ 19

స్థలము : యానాం

తేది : 15.03.2021.


(అమిన్ కర్నీ)

రిటర్నింగ్ అధికారి-XII